
ZARZĄDZENIE NR 1977/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 października 2008 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa
położonej na terenie tzw. „Białych Mórz” do oddania w użyczenie na rzecz Centrum 
Jana Pawła II „Nie lękajcie się!”. 

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 w związku z art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                            
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!” 
na okres 1 roku od daty zawarcia umowy, część (o pow. 0,0012 ha) nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej na terenie tzw. „Białych Mórz”, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 362, obręb 46, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej 
księgą wieczystą nr KR1P/00183059/9 - wskazaną w załączniku graficznym, w celu 
wykonania fragmentu podpory pod tymczasową kładkę na rzece Wildze i drogi prowadzącej   
z Sanktuarium Bożego Miłosierdzia do Krzyża Papieskiego zlokalizowanego na działce        
nr 86/15 i użytkowania w ww. sposób. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




